

# Kokoomuksen Naisten Liitto ry

## Toimintasuunnitelma vuodelle 2024

Kokoomuksen Naisten Liiton liittohallituksen esitys liittokokoukselle, hyväksytty liittohallituksen kokouksessa 9.9.2023

### 1. Yleistä

Kokoomuksen Naisten Liitto ry toimii naisten poliittisen osallistumisen vahvistamiseksi, mahdollisuuksien tasa-arvon edistämiseksi, sekä poliittisena järjestötoiminnan kotina tuhansille naisille. Kokoomuksen Naisten Liitto ry on porvarillisesti ajattelevien naisten yhteisö, jonka tehtävänä on aktivoida naisia mukaan yhteiskunnalliseen toimintaan. Kokoomuksen Naisten Liitto tarjoaa jäsenilleen vaikuttamisen mahdollisuuksia, korkealaatuista koulutusta sekä naisten yhdessäoloa kokoomuslaisen arvomaailman äärellä ammentaen eväitä arkeen, poliittiseen osallistumiseen ja vaikuttamiseen eri-ikäisten naisten osaamisesta ja viisaudesta.

Toimintamme painopiste on asiantunteva yhteiskunnallinen vaikuttaminen politiikan kaikilla sektoreilla. Edistämme sukupuolten tasa-arvoa, naisten oikeuksia sekä naisten ja tyttöjen ihmisoikeuksia Suomessa ja kansainvälisesti. Toimimme yhdenvertaisen, syrjimättömän, ei-rasistisen, avoimen ja kansainvälisen yhteiskunnan puolesta. Edistämme demokratian ja oikeusvaltion toteutumista.

Tavoitteenamme on tukea ja kannustaa kaikkia naisia mukaan poliittiseen vaikuttamiseen, yhteistyöhön ja eteenpäin urallaan. Kokoomuksen Naisten Liiton toiminta nojaa kolmeen peruspilariin: poliittiseen vaikuttamiseen Kokoomuksessa ja yhteiskunnassa, sukupuolten tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämiseen sekä naisten henkisen ja taloudellisen hyvinvoinnin lisäämiseen.

### 2. Toimintaympäristö vuonna 2024

Kokoomuksen Naisten Liitto tarjoaa toimintaympäristön, jossa liiton aktiivisilla jäsenillä on mahdollisuus vaikuttaa ja edetä luottamushenkilöorganisaatioissa. Tavoitteena on kasvattaa Kokoomuksen Naisten Liiton jäsenmäärää aktiivisella valtakunnallisella ja piirien toiminnalla.

Kokoomuksen Naisten Liiton poliittinen toimintaympäristö muodostuu ympäröivästä yhteiskunnasta, jonka muutokseen se aktiivisesti vaikuttaa, niin eduskuntaan, ministeriöihin kuin valtioneuvostoon. Järjestöllisen toimintaympäristön Kokoomuksen Naisten Liitolle muodostavat Kansallinen Kokoomus rp., Kokoomuksen eduskuntaryhmä, puolueen muut jäsen- ja läheisjärjestöt sekä muut suomalaiset, eurooppalaiset ja kansainväliset naisjärjestöt.

Kokoomuksen Naisten Liitolla on paljon annettavaa siihen, että Kokoomus puolueena on entistä vahvempi ja houkuttelevampi naisten keskuudessa. Sen tavoitteena on, että Kansallinen Kokoomus rp. on entistäkin vahvemmin koulutettujen naisten puolue. Suomen johtavan koulutus- ja sivistyspuolueen asema on otettava selkeästi Kokoomukselle.

#### Hallitusohjelman 2023-2027 toimeenpanoa

Kokoomuksen Naisten Liitto nostaa vuonna 2024 esiin teemoja, jotka tukevat ja aktiivisesti vaikuttavat hallitusohjelmaan 2023-2027 kirjattujen sukupuolten tasa-arvon teemojen toteuttamiseen. Kokoomuksen

Naisten Liitto pitää erityisesti tärkeänä tyttöjen ja naisten koulutukseen, työelämään, työn ja perheen yhteensovittamiseen, perhevapaaudistuksen kunnianhimoiseen toteuttamiseen ja raskaus- ja perhevapaasyrjinnän estämiseen liittyviä tavoitteita ja naisiin kohdistuvan väkivallan estämistä.

Kokoomuksen Naisten Liitto pitää välttämättömänä, että hallitusohjelmaan kirjattu sovittelun kieltäminen lähisuhteiden väkivaltatapauksissa toteutuu mahdollisimman nopeasti. Sovittelua ei tule jatkossa käyttää kuin hyvin poikkeuksellisissa tilanteissa. Samoin pidämme tärkeinä hallitusohjelmaan listattuja kunniaan liittyvän väkivallan, pakkoavioliittojen ja sukuelinten silpomisen estämistä.

Kokoomuksen Naisten Liitto painottaa Istanbulin sopimuksen (Euroopan neuvoston yleissopimus naisiin kohdistuvan väkivallan ja perheväkivallan ehkäisemisestä ja torjumisesta) täysimääräistä toteuttamista ja edellyttää jatkuvaa sitoutumista seksuaali- ja lisääntymisterveyden ja -oikeuksien edistämiseen Suomessa ja kansainvälisesti. Samoin keskeistä on toiminta YK:n Naiset, rauha ja turvallisuus 1325 -päätöslauselman mukaisesti.

Kokoomuksen Naisten Liitto pitää esillä myös hallitusohjelmaan linjattuja mm. sukupuolten segregaaion vähentämistä eri ammattialoilla, samapalkkaisuusohjelman jatkamista ja inkontinenssi- ja kuukautissuojien arvonlisäverokannan alentamista. Korostamme hallitusohjelman sitoutumista siihen, että Suomi edistää naisten ja tyttöjen oikeuksia läpileikkaavasti ulkopoliitikassaan ja naisten ja tyttöjen asemaa ja itsemääräämisoikeutta kehityspoliitikassaan. Kokoomuksen Naisten Liitto painottaa sukupuolten tasa-arvon toteutumista urheilussa, liikunnassa ja kulttuurissa, niin päätöksenteon kuin rahoituksen suhteen.

## **Valtioneuvoston tiedonanto yhdenvertaisuuden, tasa-arvon ja syrjimättömyyden edistämiseksi**

Kokoomuksen Naisten Liitto tukee valtioneuvoston tiedonantoa sukupuolten tasa-arvon, yhdenvertaisuuden ja syrjimättömyyden edistämiseksi ja rasismien vähentämiseksi ja siihen liittyvää toimenpideohjelmaa ja sen resurssointia. Kokoomuksen Naisten Liitto toimii tiedonannon suuntaisesti ”Hallitus on ohjelmassaan sitoutunut demokratian, oikeusvaltion ja ihmisoikeuksien kunnioittamiseen. Hallitus on sitoutunut edistämään yhdenvertaisuutta ja syrjimättömyyttä sekä tekemään työtä rasismien vähentämiseksi. Tähän työhön hallitus haluaa sitouttaa koko suomalaisen yhteiskunnan. Kaikki voivat olla mukana rakentamassa Suomea, jossa jokainen voi elää turvassa ja hyväksyttynä.”

Elokuun 2023 lopussa julkaistun tiedonannon toimintaohjelmassa nostetaan esiin mm. seuraavia Kokoomuksen Naisten Liiton esiin nostamia toimia, jotka ohjaavat vuoden 2024 toimintaa:

- Poikkihallinnollisen tasa-arvo-ohjelman käynnistäminen ja koko koulutusjärjestelmän kattava tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden kehittämisohjelma 2024–2025 valmistelu.
- Kansainvälisissä yhteyksissä Suomi jatkaa pitkän aikavälin ihmisoikeuspoliittista linjaansa mm. naisten, tyttöjen, vammaisten henkilöiden, alkuperäiskansojen ja sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöjen sekä muiden erityisen haavoittuvassa asemassa olevien henkilöiden oikeuksien edistämiseksi ja puolustamiseksi. Myös EU:ssa Suomi jatkaa edellä mainitun linjansa mukaisesti edelleen sukupuolten tasa-arvon ml. itsemääräämisoikeuden (SRHR) ja seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjä koskevien asioiden edistämistä.
- Edistetään maahanmuuttajanaisten siirtymistä työmarkkinoille toimenpiteillä, jotka vähentävät työelämän ja uraohjauksen sukupuoli- ja etnisiä stereotyyppioita sekä jotka edistävät tasa-arvoa perheissä.

Kokoomuksen Naisten Liitto kannustaa ja vauhdittaa koko hallitusta ja sen ministereitä toimimaan naisten oikeuksien, sukupuolten tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden puolesta. Kokoomuksen Naisten Liitto vaikuttaa keväällä 2024 valmistuvaan tiedonannon yksityiskohtaisempaan toimintaohjelmaan.

**Nyt on mahdollisuus vaikuttaa!**

On erityistä, että Kansallinen Kokoomus rp. on pääministeri Petteri Orpon johdolla pääministeripuolue ja puolueella on mahdollisuus vaikuttaa ja viedä eteenpäin myös Kokoomuksen Naisten Liitolle tärkeitä tavoitteita. Elina Valtonen on toinen nainen ulkoministerinä koko Suomen historiassa.. Samoin on keskeistä, että sosiaaliturvaministerinä, myös tasa-arvoministerinä, toimii Sanni Grahn-Laasonen. On merkittävää, että Anna-Kaisa Ikonen toimii kunta- ja alueministerinä ja Sari Multala tiede- ja kulttuuriministerinä.

Kokoomuksen Naisten Liitolle on myös tärkeää, että puolet Kokoomuksen ministeriryhmästä on naisia. Kokoomuksen Naisten Liitto pitää keskeisenä myös eduskunnan valiokuntien puheenjohtajapaikkojen tasa-arvoista jakoa.

### **Vuonna 2024 toteutetaan Mahdollisuuksien Maailmaa 2024-25**

Mahdollisuuksien Maailma -tavoiteohjelman vuosille 2024-2025 linjausten myötä painotamme erityisesti sukupuolten tasa-arvon, yhdenvertaisuuden ja syrjimättömyyden toteutumista työelämässä, naisten uramahdollisuuksien parantamista sekä naisyrittäjyyttä ja naisjohtajuutta. Työskentelemme vahvalla otteella koulutukseen, sivistykseen, ilmastonmuutoksen ehkäisemiseen ja luonnon monimuotoisuuden lisäämiseen, naisten turvallisuuteen, terveyteen, hyvinvointiin sekä ulko- ja turvallisuuspolitiikkaan liittyvien teemojen parissa. Tyttöjen ja naisten oikeudet ja aseman parantaminen kaikkialla maailmassa ja ikäihmisten arvostuksen ja osallistumisen lisääminen yhteiskunnassa ovat lähellä sydäntämme. Kokoomuksen Naisten Liiton toiminta tuo esiin, että naiset ovat vahvoja osajia kaikilla politiikan osa-alueilla. Pidämme esillä vastuullisuutta kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti: edistämme järkevää taloudenpitoa, turvallisuutta, kansainvälistä kehitystä, hyvää arkea, sivistystä sekä luonnon arvostamista.

## **3. Vaalitoiminta**

### **Tavoitteena valita Alexander Stubb presidentiksi ja varmistaa laaja naisten edustus Euroopan parlamentissa**

Tammikuussa 2024 järjestetään presidentinvaalit (28.1.2024 ja 11.2.2024). Kokoomuksen Naisten Liitto tukee professori, aiemmin pääministerinä, pitkään ministerinä ja kansanedustajana toimineen Alexander Stubbin valintaa tasavallan presidentiksi. Kokoomuksen Naisten Liitto yhtenäisenä joukkona ja vahvana valtakunnallisena vaikuttajana tekee työtä professori Stubbin valinnan puolesta niin valtakunnallisesti kuin piirijärjestöissä ja yhdistyksissä.

Kesäkuussa 2024 järjestetään Euroopan parlamentin vaalit (Suomessa 9.6.2024). Kokoomuksen Naisten Liitto panostaa aktiiviseen eurovaalityöhön ja nostaa esille kokoomuslaisia naisia vaikuttamisessaan, viestintäkanavissaan ja kentätapahtumissa. Tavoitteenamme on, että puolueen asettamista eurovaaliehdokkaista ja valituista vähintään puolet on naisia.

Kokoomuksen Naisten Liitto ja sen piirijärjestöt valmistautuvat vuoden 2025 alue- ja kuntavaaleihin ja kartoittavat ja kannustavat ehdokkaita kuntavaaleihin. Kokoomuksen Naisten Liitto etsii aktiivisesti potentiaalisia ehdokkaita kunta- ja aluevaaleihin myös niistä naisista, jotka eivät vielä ole puolueen jäseniä.

TEEMA	TAVOITE	KEINOT
Presidentinvaalit 2024	Tavoitteenamme on valita kokoomuslainen presidentti seuraavalle kaudelle.	Kokoomuksen Naisten Liitto tekee aktiivista vaalityötä yhdessä Kansallinen Kokoomus rp:n kanssa sen eteen, että kokoomuslainen

		ehdokas tulee valituksi seuraavaksi tasavallan presidentiksi.
Euroopan parlamentin vaalit 2024	Tavoitteenamme on, että puolueen asettamista eurovaaliehdokkaista ja valituista puolet on naisia.	Kokoomuksen Naisten Liitto nostaa esiin kokoomuslaisia naisehdokkaita sosiaalisessa mediassa, valtakunnallisissa tapahtumissa ja blogikirjoituksissa.
Alue- ja kuntavaalit 2025	Tavoitteenamme on, että vähintään puolet kokoomuslaisista kunta- ja aluevaalien ehdokkaista on naisia.	Kokoomuksen Naisten Liitto tukee omalta osaltaan puolueen ehdokashankintaa kunta- ja aluevaaleihin.
Muut vaalit	Kaikissa pienemmissäkin vaaleissa on mahdollisuus äänestää kokoomuslaisia naisia.	Tuemme, kannustamme ja koulutamme myös pienempiin vaaleihin osallistuvia naisehdokkaita ja piirijärjestöt huolehtivat alueellisesta tiedottamisesta.

## 4. Jäsenet ja järjestötyö

Kokoomuksen Naisten Liiton tavoitteiden edistämisen edellytys on osaava ja toimiva järjestökenttä. Kokoomuksen Naisten Liiton toiminnassa jäsenet pääsevät yhdessä osallistumaan yhteiskunnalliseen toimintaan ja liiton ohjelmatyöhön sekä vaikuttavat muutoksen tekemiseen ja vuorovaikuttamiseen myös vaalien välillä. Aktiiviset ja osaavat naiset luovat paikallisyhdistystoiminnan kautta Kokoomuksen Naisten Liiton toiminnan poliittisen ja järjestöllisen pohjan, sekä varmistavat toiminnan jatkuvuuden ja uusiutumisen.

Toimintavuonna 2024 järjestötyön painopiste on vaikuttamistyössä ja olemassa olevan jäsenkoneiston tukemisessa tulevissa vaaleissa. Kokoomuksen Naisten Liitto jatkaa aktiivista jäsenhankintaa, jota liitto, piirit ja paikallisyhdistykset tekevät yhteistyössä. Jäsenhankinnassa tehdään yhteistyötä läheisjärjestöjen, Kokoomuksen Nuorten Liiton ja Kokoomuksen Opiskelijaliitto Tuhatkunnan kanssa.

Tehdään tiivistä yhteistyötä liittohallituksen, piirien puheenjohtajiston ja yhdistysaktiivien kanssa yhteisestä vaikuttamisesta, ajankohtaisista poliittisista asioista. Kokoomuksen Naisten Liitto järjestää piirien puheenjohtajien kanssa säännöllisesti yhteisiä keskustelutilaisuuksia. Piirijärjestöjen kanssa tehtävä yhteistyö ja jatkuva vuorovaikutus ja vaikuttaminen on olennainen osa Kokoomuksen Naisten Liiton toimintaa.

Kokoomuksen Naisten Liitto toimii yhteistyössä piirijärjestöjen kanssa järjestöjen toiminnan tukemisessa ja taloushallinnon järjestämisessä.

## 5. Kokoomuksen puoluekokous

Kokoomuksen Naisten Liitto vaikuttaa ja toimii aktiivisesti Kansallinen Kokoomus ry:n puoluekokouksessa Tampereella 14.-16.6.2024.

Kokoomuksen Naisten Liitto vaikuttaa liittona laatimalla ja puolustamalla omia kärkialoitteita puoluekokoukselle sekä kannustaa piirejä ja paikallisyhdistyksiä aloitteiden tekemiseen.

Kokoomuksen Naisten Liitto kannustaa laajasti naisia ehdolle puolueen eri luottamustehtäviin. Kokoomuksen Naisten Liitto pitää tärkeänä, että puolet puoluejohtoon valituista on naisia.

Kokoomuksen Naisten Liitto järjestää puoluekokouksessa kokoomusnaisille mahdollisuuden keskustella ja verkostoitua ja esittelee liiton toimintaa.

## 6. Koulutustoiminta

Kokoomuksen Naisten Liitto luo mahdollisuuksia jäsenten osallistumiselle monipuoliseen koulutustoimintaan. Kokoomuksen Naisten Liiton koulutussuunnitelma ja tulevaisuuskoulutuksen kehittäminen on väline liiton koulutustoiminnan johdonmukaiseen kehittämiseen. Liitto tarkastelee tulevaisuuskoulutuksen jatkamista matalalla kynnyksellä ja yhdistettynä jäsenhankintaan ja uusien jäsenten koulutukseen. Erityisesti toiveena on koulutustoiminta lähitapahtumina, myös etäosallistuminen mahdollistaen.

Kannustamme ja koulutamme kokoomuslaisia ehdokasnaisia ja tarjoamme eväitä vaalikampanjointiin sekä viestintään. Liitto kehittää mentortoimintaa tukemaan vaikuttajakoulutusta. Kokoomuksen Naisten Liitto kannustaa jäseniään osallistumaan läheisjärjestöjen koulutustoimintaan.

## 7. Viestintä

Kokoomuksen Naisten Liitto on aktiivinen yhteiskunnallinen vaikuttaja, joka nostaa ratkaisukeskeisesti esiin omia tavoitteitaan niin puolueen sisällä kuin laajemmassa yhteiskunnallisessa keskustelussa. Toimintavuonna vaikuttamisviestintää kehitetään edelleen vahvasti.

Kokoomuksen Naisten Liiton sisäisen viestinnän keskeisin tavoite on vuorovaikutteisuuden ja ajantasaisen viestin välittäminen liiton eri toimijoiden välillä.

Kokoomuksen Naisten Liitto vaikuttaa viestinnällään lähes vuoden jokaisena päivänä. Kokoomuksen Naisten Liiton ulospäin suuntautuvaan viestintään kuuluu olennaisesti aktiivinen ja asiantunteva osallistuminen julkiseen ja päivänpoliittiseen keskusteluun sosiaalisessa mediassa, mediassa ja liiton omissa kanavissa. Kannustamme ja koulutamme jäsenistöä viestimään tehokkaammin, sillä jokainen jäsen on meille tärkeä viestinviejä.

Kokoomuksen Naisten Liiton viestinnän tavoitteena on vaikuttaa yhteiskunnalliseen keskusteluun ja päätöksentekoon eri tasoilla kertoa Kokoomuksen Naisten Liiton toiminnasta, tavoitteista ja saavutuksista oikeille kohderyhmille, oikealla hetkellä ja oikeaa viestinnän välinettä käyttäen. Vaalien tuomaa yleistä näkyvyyttä hyödynnetään ja saadaan samalla Kokoomuksen Naisten Liiton tavoitteita julkiseen keskusteluun.

Liiton viestinnän tavoitteita, toimintatapoja ja keinoja määritellään tarkemmin vuosittain päivitettävässä viestintäsuunnitelmassa.

TEEMA	TAVOITE	KEINOT
Kannanotot, julkilausumat, median ulostulot	Liitto ottaa kantaa ajankohtaisiin yhteiskunnallisiin asioihin ja tekee rohkeita ja ratkaisukeskeisiä avauksia mahdollisuuksien tasa-arvon edistämiseksi ja yhteiskunnan kehittämiseksi.	Laaditaan kannanottoja ja artikkeleita aktiivisesti, pääasiassa kannanotot julkaistaan nettisivuilla ja jaetaan medialle.
Viestintästrategia	Kokoomusnaisten viestintä on vaikuttavaa ja monikanavaista.	Liiton viestintästrategia päivitetään vuoden 2024 aikana.
Suomen Nainen -lehti	Suomen Nainen -lehti kuvaa Kokoomusnaisia monipuolisesti yhteiskunnan asiantuntijoina ja vaikuttajina sekä on toimiva vaalimateriaali.	Valmistellaan eurovaaliteemainen vaalilehti koko jäsenistölle.
Sosiaalinen media	Kokoomuksen Naisten Liitto toimii aktiivisesti, vuorovaikutteisesti ja oma-aloitteisesti eri sosiaalisen median kanavissa vaikuttaen ja viestien tavoitteidensa edistämiseen ja toteutumiseen.	Kokoomuksen Naisten Liitto toimii aktiivisena yhteiskunnallisena keskustelijana eri sosiaalisen median kanavissa (FB, Instagram, viestipalvelu X). Toiminnan tärkein viestinviejä on jokainen yksittäinen jäsen.
Jäsenkirjeet	Jäsenistöä tiedotetaan jäsenkirjeellä ajankohtaisista asioista, tulevista tapahtumista ja liiton tavoitteiden edistymisestä puolueen sisällä ja eduskuntaryhmässä.	Jäsenkirje lähetetään jäsenistölle kerran kuukaudessa ja tarpeen mukaan useammin. Jäsenkirje on kaikkien luettavissa Kokoomusnaisten nettisivuilta.

## 8. Kansainvälisyys

Kansainvälisyys on läsnä Kokoomuksen Naisten Liiton poliittisessa ja järjestöllisessä työssä. Kansainvälisellä yhteistyöllä ja vuorovaikutuksella luomme edellytyksiä torjua ilmastonmuutosta, joka on uhka hyvinvoinnillemme. Kestävän kehityksen ja naisten ja tyttöjen ihmisoikeuksien teemoja esiin nostamalla edistämme sosiaalista oikeudenmukaisuutta, turvallista elinympäristöä, kestävää talouspolitiikkaa sekä ympäristöstä huolehtimista.

### Nato-Suomi on myös naisten!

Kokoomuksen Naisten Liitto pitää tärkeänä ja vaikuttaa siihen, että ulkoministeriö laatii pitkään toivotun tasa-arvostrategian ja kokoaa tasa-arvoyksikön sekä kiinnittää huomiota naisten pääsyyn ulko- ja turvallisuuspolitiikan johtotehtäviin.

Suomi on ensimmäistä kokonaista vuotta puolustusliitto Naton jäsen. On tärkeää, että naiset voivat osallistua kaikilla tasoilla maamme turvallisuuspolitiikan rakentamiseen ja päätöksentekoon. Nato-Suomen on oltava myös naisten!

## Vaikuttaminen kansainvälisesti naisten oikeuksien puolesta

Kokoomuksen Naisten Liitto tukee työtä sukupuolten tasa-arvon, naisten oikeuksien ja tyttöjen ja naisten ihmisoikeuksien edistämiseksi kansainvälisesti mm. Suomen jäsenyydessä YK:n ihmisoikeusneuvostossa, YK:n naisten asema -toimikunnan (CSW) työssä ja YK:n tasa-arvojärjestö UN Womenin työn tukemisessa. Erityisesti haluamme kiinnittää huomiota haavoittuvassa asemassa olevien naisten ja tyttöjen elämän, työn ja koulutuksen tukemiseen Afganistanissa, Iranissa ja Venäjän julmaa hyökkäyssotaa käyvässä Ukrainassa.

Kokoomuksen Naisten Liitto kannustaa Suomea rohkeisiin toimiin naisten oikeuksien puolesta YK:n ihmisoikeusneuvoston jäsenenä. Kokoomuksen Naisten Liitto pitää välttämättöminä kaikkia mahdollisia toimia tyttöjen ja naisten seksuaali- ja lisääntymisterveyden ja -oikeuksien sekä oikeuden omaan kehoon tehtävien päätöksien puolesta.

Kokoomuksen Naisten Liitto tukee valtioneuvoston kansainvälisen tasa-arvopalkinto IGEPin jatkamista. Pääministerin jakama palkinto on mahdollisuus pitää yllä Suomen pitkää perinnettä sukupuolten tasa-arvon "mallimaana". Kokoomuksen Naisten Liitto pitää tärkeänä, että naisten oikeudet ja sukupuolten tasa-arvo pidetään ulkoministeriön toiminnan johtavina prioriteetteina.

## Yhteistyö kansainvälisesti

Kokoomuksen Naisten Liitto ylläpitää ja luo suhteita kansainvälisiin sisar- ja kattojärjestöihin sekä ammentaa kansainvälisestä toiminnasta tietoa omaan tekemiseensä ja tavoitteidensa tueksi. Kansainvälinen toiminta on avointa ja kaikki liiton toiminnan osa-alueet läpileikkaavaa.

Kokoomuksen Naisten Liittopitää erityisesti yhteyttä sisarpuolueiden naisjärjestöihin ja Euroopan Kansanpuolueen (European People's Party, EPP) naisjärjestöön EPP-naisiin. Naisjärjestöt Yhteistyössä (NYTKIS) ja UN Women Suomen kautta olemme mukana kansainvälisessä toiminnassa ja naisiin kohdistuvassa kansainvälisessä päätöksenteossa ja väkivallan ehkäisevässä työssä muiden poliittisten naisjärjestöjen kanssa.

Naisten asema, koulutus ja mahdollisuus osallistua poliittiseen toimintaan ovat Kokoomuksen Naisten Liiton poliittisten tavoitteiden ja kansainvälisen toiminnan keskiössä sekä kehitysyhteistyömme keskeisimpänä kohteena.

TEEMA	TAVOITE	KEINOT
EPP-NAISET	Aktiivisen yhteistyön käynnistäminen ja osallistuminen EPP:n kokouksiin.	Verkostoidutaan muiden Euroopan naisjärjestöjen kanssa ja tiivistetään yhteistyötä europarlamentaarikkonaisten kanssa järjestämällä yhteisiä tilaisuuksia ja vierailuja.
Puolueiden kansainvälinen demokratiayhteistyö - Demo ry	Kasvatetaan liiton osaamista ja vaikutusvaltaa kehitysyhteistyön tasa-arvo-osaamiseen liittyvissä kysymyksissä valtakunnallisella tasolla.	Kasvatetaan liiton osaamista ja vaikutusvaltaa kehitysyhteistyön tasa-arvo-osaamiseen liittyvissä kysymyksissä lisäämällä yhteistyötä Demo ry:n kanssa.

Naisten Pankki	Käytetään liiton osaamista kehitysyhteistyön tasa-arvo-osaamisessa ja tehdään uusia avauksia teemaan liittyen.	Osallistutaan aktiivisesti kehitysyhteistyön yhteiskunnalliseen tasa-arvo-keskusteluun ja Naisten Pankin tilaisuuksiin.
Kummilapsi	Liitolla on Plan International Suomen kummilapsi.	Maksetaan kummilapsiavustusta

## 9. Talous

Kokoomuksen Naisten Liiton talous perustuu pääosin Kansallinen Kokoomus rpl:ltä saatavaan naisten toimintaan tarkoitettuun puoluetukeen. Hyvää taloudenpitoa ja talouden seurantaa jatketaan. Liitolla on luottamushenkilö-taloudenhoitaja, joka yhteistyössä pääsihteerin kanssa vastaa talouden suunnittelusta, seurannasta ja raportoinnista liittohallitukselle.

Vuosittaisista piiriavustuksista päättää liittohallitus. Piiriavustusten kriteerit kannustavat piirijärjestöjä toiminnalliseen ja tulokselliseen politiikan tekemiseen sekä varain- ja jäsenhankintaan.

Liittohallituksen alaisuudessa toimivan varainhankintatyöryhmän toimintaa jatketaan.

## 10. Sisäinen toiminnan kehittäminen: Henkilöstön hyvinvointi ja pysyvyys, henkilöstön kehittäminen

Kokoomuksen Naisten Liitto tekee kestävästä henkilöstöpolitiikkaa. Henkilöstön hyvinvointiin panostetaan useilla toimilla. Työsopimusten osalta tarjotaan mahdollisuuksien mukaan täysipäiväistä ja pitkäkestoisia sopimuksia. Mahdollisuuksien mukaan tarjotaan myös toistaiseksi voimassa olevia työsopimuksia, joilla edistetään henkilöstön sitoutumista työhön. Henkilöstön sitouttamisen toinen kulmakivi ovat asiallinen palkkaus, jolla tulee myös kasvukeskuksissa toimeen sekä muut työsuhde-edut kuten lounas- ja virike-etu. Työterveyshuoltoa rohkaistaan käyttämään ennaltaehkäisevästi, jotta vältetään pidempi aikaisilta sairauspoissaoloilta.

Keskustoimiston esihenkilö, joka on pääsihteerin, huolehtii henkilöstön palautumisesta mm. varmistamalla että ylityötunnit pidetään kohtuullisen ajan sisällä vapaina. Viikonlopputyön teettämistä arvioidaan aina tapauskohtaisesti. Henkilöstölle tarjotaan muutama kerta vuodessa mahdollisuus kokoontua keskenään. Kokoontumisten painopiste on työhyvinvoinnissa, ryhmäytymisessä ja koulutautumisessa. Esihenkilö järjestää kehityskeskustelut kerran vuodessa. Henkilöstö kokoontuu säännöllisesti yhteisiin toimistopalaveriin.

Henkilöstöä palkitaan mm. hyvin suoritetusta työstä esimerkiksi vaalien jälkeen. Henkilöstön on mahdollista koulutautua Koulutuskeskus Kansion ja Kansallinen Kokoomus rpl:n tarjoamien henkilöstökoulutusten kautta. Tapauskohtaisesti voidaan myös yksittäisen henkilön kohdalla selvittää yksilöllisiä koulutustarpeita, jotka tukevat työssä kehittymistä.